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Ospite d’Onore

Maestro 

Franco Venanti

Gli artisti

Mohammed Al Ma’ mari	 Oman
Maria Assunta Albini	 Italia
Katia Anastasi		  Italia
Noboru Arakawa		  Giappone
Romeo Battisti		  Italia
Salvatore Belcastro		 Italia
Simone Bettelli		  Italia
Massimo Bigioni		  Italia
Giuliana Capocchia		 Italia
Alvaro Caponi		  Italia
Domenico Ciciriello		 Italia

Daniela Cicognini 		  Italia
Antonio Di Legge		  Italia
Massimo Fatato Fusarelli	 Italia	
Renata Fofi		  Italia
Emanuela Fratini		  Italia
Constance Grayson		  USA
Marta Guerra Alem		 Argentina
Sandra Marcelloni		  Italia
Laura Marini		  Italia
Sarah Marrocu		  Italia
Michele Martinelli		  Italia
Giuseppina Mazzocco	 Italia
Fran Mc Cann		  Irlanda
Domenico Nodari		  Italia
Leon Oks			  USA
Frà Giuseppe Pédica	 Italia

È con vivo piacere che do il benvenuto a tutti gli artisti partecipanti, alla Giuria e in particolare 

all’Ospite d’Onore della manifestazione, il Maestro Franco Venanti da Perugia. L’idea di aprire 

le porte del Museo Michelangiolesco, vuole essere omaggio al libero contatto e al fruttuoso 

confronto tra religioni e culture diverse ma vuole anche essere una finestra aperta al panorama 

pittorico contemporaneo. Questo progetto artistico è stato fortemente da me voluto e, con la 

preziosa collaborazione di tutti i cittadini, alcuni in particolare, riusciremo a raggiungere con 

successo lo scopo che ci siamo prefissati: portare nella nostra Città artisti importanti e visitatori 

da tutto il mondo che già affluiscono numerosi da sempre. L’eterogeneità espressiva, la pluralità 

di materiali, di colori e di forme che ogni singolo artista apporta, troveranno degna cornice 

nell’onirica atmosfera del Museo di Michelangelo. Faccio l’augurio più fervido che questa 

iniziativa abbia un futuro sempre più ricco e importante.

Filippo Betti

Sindaco di Caprese Michelangelo

Osvaldo Petricciuolo	 Italia
Margherita Piccioni		 Italia
Maria Gabriella Pieretti	 Italia
Ferdinando Ragni		  Italia
B. M. R. Mesa “Pango”	 USA	
Ulrica Senoner		  Italia
Donatella Serafini		  Italia
Claudio Sireci 		  Italia
Joy Stafford Boncompagni	 UK
Ezio Tambini		  Italia	
Garry Titterton		  UK
Annamaria Veccia		  Italia
Barbara Vidini   		  Italia
Manuela Vitali		  Italia
Emelyanova Yaroslava	 Uzbekistan
Natalina Zerlotti		  Italia

20 Ottobre - 4 Novembre 2012

Museo di Michelangelo

Vernissage: sabato 20 Ottobre, ore 16.00 
Premiazioni: sabato 4 Novembre, ore 16.00

1a Biennale di Arte Pittorica Contemporanea
Premio Medaglia d'Oro Città di Caprese Michelangelo 2012

Orari
Ottobre, tutti i giorni dalle 10.30 alle 18.30 (lunedi chiuso)
Novembre, tutti  i giorni dalle 11.00 alle 17.00

Comune di 
Caprese Michelangelo



Annamaria Veccia
annamariaveccia1@hotmail.it

B. M. R. Mesa - Pango
nautartis@yahoo.it

Daniela Cicognini
daniela.cicognini@tiscali.it  

Antonio Di Legge
antonio.dilegge@tiscali.it

Claudio Sireci
siclart@gmail.com  

Garry Titterton
garry@intelligentpositioning.com 

Franc Mc Cann
franandmary@eircom.net 

Ferdinando Ragni
ferdinandoragni@tiscali.it 

Manuela Vitali
vitali68@hotmail.it 

Laura Marini
smflaminia@alice.it  

Domenico Ciciriello
d.ciciriello@tin.it 
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Joy Stafford Boncompagni
joy.m.stafford@hotmail.it 

Katia Anastasi
anastasi.katia@yahoo.com 

Leon Oks
oksart@gmail.com  

Ulrica Senoner
nautartis@yahoo.it

Mohammed Al Ma’ mari
nautartis@yahoo.it  

Emelyanova Yaroslava
yarcik@mail.ru 

Giuseppina Mazzocco
giuseppina.mazzocco@fastwebnet.it  

Ezio Tambini
ezio.tambini@tiscali.it 

Domenico Nodari
gabrje@alice.it 
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Noboru Arakawa
nautartis@yahoo.it



Barbara Vidini
nautartis@yahoo.it   

Sarah Marrocu
sarah.marrocu@gmail.com 

Donatella Serafini
donatellaserafini@yahoo.it 

Frà Giuseppe Pédica
sansilvestro@silvestrini.org 

Maria Gabriella Pieretti
gabriella.pieretti@virgilio.it 

Margherita Piccioni
margheritapiccioni@virgilio.it 

Marta Guerra Alem
pineiro.ink@gmail.com

Giuliana Capocchia
amalia@giugjcapocchia.it 

Michele Martinelli
m.martinelli1973@libero.it 

Maria Assunta Albini - Mary
mariaassunta.albini@facebook.com 
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Renata Fofi
+39 320 7643464 

Massimo Bigioni
massimo.bigioni@tiscali.it  

Romeo Battisti
romeo.bat@libero.it   

Salvatore Belcastro
sbelcastro@email.it  

Osvaldo Petricciuolo
nautartis@yahoo.it 

Simone Bettelli
bettellisimone@gmail.com

Natalina Zerlotti
zerlottinatalina@libero.it

Sandra Marcelloni
info@sandramarcelloni.it

Emanuela Fratini
francesco72.rossi@alice.it 

Alvaro Caponi
alvarocaponi@libero.it 
 

Constance Grayson 
caifiordi@yahoo.com  

Massimo Fatato Fusarelli
+39 327 4074754
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